RENTAL TOOLS PRODUCT
CATALOG
レンタル工具 製品カタログ
2025.8.1000.TOA②
レンタルグループ
東亜高級継手バルブ製造株式会社 レンタル代理店
URL: http://www.toakoukyu.co.jp
E-mail: rental@toakoukyu.co.jp

ュ
ッ
ト
そ
の
他
サドル Saddle
品名 メーカー・製造元 適用サイズ（呼び径） 品番
サドルクランプ50 レッキス工業㈱（REX） PWA 50A 313016
サドルクランプ75 レッキス工業㈱（REX） PWA 75A 313017
サドルクランプ100 レッキス工業㈱（REX） PWA 100A 313018
サドルクランプ150 レッキス工業㈱（REX） PWA 150A 313019
サドルクランプ200 レッキス工業㈱（REX） PWA 200A 313126
品名 メーカー・製造元 適用サイズ（呼び径） 品番
チェーンサドルクランプ
50-150 本体 ㈱MCCコーポレーション（MCC） PWA 50～150A EDI-150M
サドルクランプ50チェーン ㈱MCCコーポレーション（MCC） PWA 50A EDIC50
サドルクランプ75チェーン ㈱MCCコーポレーション（MCC） PWA 75A EDIC75
サドルクランプ100チェーン ㈱MCCコーポレーション（MCC） PWA 100A EDIC100
サドルクランプ150チェーン ㈱MCCコーポレーション（MCC） PWA 150A EDIC150
品名 メーカー・製造元 適用サイズ（呼び径） 品番
JWサドルチェーンクランプ
50-150 ㈱MCCコーポレーション（MCC） JWWA 50～150A EDI-150S
サドルクランプ
チェーンサドルクランプ 50-150
JWサドルチェーンクランプ 50-150
サドルクランプ50

ュ
ッ
ト
そ
の
他
面取り器
メタキュットRED工具
面取り器32 面取り器40 面取り器50
品名 メーカー・製造元 適用サイズ（呼び径） 品番 商品情報・備考
メタキュット用工具REK750F 積水化学工業㈱ 32～50A REK750F メタキュットRED接続用セット品
（工具+ダイス+ゲージ+バッテリ+充電器）
面仕上器
面仕上器10 面仕上器16面仕上器13 面仕上器20 面仕上器25
品名 メーカー・製造元 適用サイズ（呼び径） 品番 商品情報・備考
面仕上器10 積水化学工業㈱ 10A SMMZ10
用途：管の面仕上げ用
面仕上器13 積水化学工業㈱ 13A SMMZ13
面仕上器16 積水化学工業㈱ 16A SMMZ16
面仕上器20 積水化学工業㈱ 20A SMMZ20
面仕上器25 積水化学工業㈱ 25A SMMZ25
品名 メーカー・製造元 適用サイズ（呼び径） 品番 商品情報・備考
面取り器32 積水化学工業㈱ 32A SMMT32
用途：管の面取り用面取り器40 積水化学工業㈱ 40A SMMT40
面取り器50 積水化学工業㈱ 50A SMMT50
販売品
20
コ
ン

ト
そ
の
他
メタキュット Metacutte
スプリングベンダー
インナーベンダー
面取り器 キョウセイ
インナーベンダー10 インナーベンダー13
インナーベンダー20
インナーベンダー16
インナーベンダー25
面取り器32 キョウセイ 面取り器40 キョウセイ 面取り器50 キョウセイ
スプリングベンダー10 スプリングベンダー13 スプリングベンダー16 スプリングベンダー20 スプリングベンダー25
品名 メーカー・製造元 適用サイズ（呼び径） 品番 商品情報・備考
面取り器32 キョウセイ 積水化学工業㈱ 32A SMMT32R
用途：管の面取り用（RED対応）面取り器40 キョウセイ 積水化学工業㈱ 40A SMMT40R
面取り器50 キョウセイ 積水化学工業㈱ 50A SMMT50R
品名 メーカー・製造元 適用サイズ（呼び径） 品番 商品情報・備考
インナーベンダー10 積水化学工業㈱ 10A SMIB10
用途：管の曲げ加工用（裸管・保温材付管用）
インナーベンダー13 積水化学工業㈱ 13A SMIB13
インナーベンダー16 積水化学工業㈱ 16A SMIB16
インナーベンダー20 積水化学工業㈱ 20A SMIB20
インナーベンダー25 積水化学工業㈱ 25A SMIB25
品名 メーカー・製造元 適用サイズ（呼び径） 品番 商品情報・備考
スプリングベンダー10 積水化学工業㈱ 10A SMSB10
用途：管の曲げ加工用（裸管用）
スプリングベンダー13 積水化学工業㈱ 13A SMSB13
スプリングベンダー16 積水化学工業㈱ 16A SMSB16
スプリングベンダー20 積水化学工業㈱ 20A SMSB20
スプリングベンダー25 積水化学工業㈱ 25A SMSB25
21
コ
ン
ト